2007年9月吉日

お客様各位

粉体工業展大阪2007のご案内

拝啓　秋涼の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り、厚くお

礼申しあげます。

　さて、下記日程で「粉体工業展大阪2007」（POWTEX OSAKA2007）が開催されます。弊社も出展いたしま

すので、ご来場頂きたくここにご案内申し上げる次第です。

　今回は、昨年発表以来、各業界から注目されています“シンプルで洗浄性に優れた振動開閉式フィー

ダ”、“次世代生産システムを担うコンテナシステム”、“従来の開袋機では実現出来なかったコンタミ防止仕

様の紙袋粉自動開袋吸引抜取装置”等、弊社独自の技術・製品を中心に出展致します。

　弊社のブース、出展機器は下記のとおりでございます。皆様のお越しを社員一同心よりお待ち申し上げて

おります。

敬具

記

【日時】 2007年10月16日(火)～10月19日(金) 10：00～17：00

【場所】 インテックス大阪　1・2号館　　　粉体工業展大阪2007のサイトはこちら >>

【弊社小間】 2-35 （2号館会場のほぼ中心となります）　　　会場MAPはこちら >>

【主な出展機器】 （1） 振動開閉式フィーダ「かるがるフィーダ」（医薬・食品対応のシンプル洗浄

型）

（2） かるがる+マルチ計量装置 (1台で少量から多量まで計量可能な独自の計

量機構）

（3） Ｕ-コンテナシステム（医薬･食品生産システムに最適）

（4） 紙袋粉自動開袋吸引抜取装置「パウダーワープ」（コンタミ皆無の状態で

自動開袋し、中身の粉体を次工程に吸引移送する装置）

（5） Heatedコンテナ（コンテナ内の液体、粘体温度を所定値に維持できる装

置）

（6） サニタリーフィーダ (食品・医薬向高精度テーブルフィーダ）

（7） 付着防止シュート (粉体を付着させないで次工程に供給するシュート）

（8） パネルと動画紹介による新燃料定量供給機（廃プラ・木質バイオマス・ＲＰ

Ｆ対応テーブルフィーダ）

【製品紹介】 17日（水）13時より30分間、会場内特設会場にて「製品説明会」を行います。

テーマは「吸引輸送機付計量装置とコンタミ対策紙袋抜き取り装置」です。

ぜひご来場下さい。

スタッフ一同ご来場をお待ちしております！

赤武エンジニアリング株式会社

代表取締役社長　赤堀 肇紀

〒410-0302　沼津市東椎路632

TEL 055-925-6666

FAX 055-925-6688

javascript:window.close();
http://www.akatake.co.jp/etc/powtex2007_map.pdf
http://www.cnt-inc.co.jp/powtex/osaka/